EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 08/2020
MODALIDADE: DISPENSA Nº 06/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: ABSOLUTA TAPETES PERSONALIZADOS.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 04 TAPETES PERSONALIZADOS DE 150 X 80 CM E 05

TAPETES PERSONALIZADOS DE 70 X 50 CM PARA A CÂMARA MUNICIPAL.
VALOR: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais).

PROPONENTES: 03 (três)

JOÃO PINHONI NETO –  Presidente da Câmara Municipal